[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от 19.06.2019 г. № 351
г. Бутурлиновка
О разработке документации по подготовке проекта планировки территории и межевания территории для проектирования объекта: «Реконструкция водопроводных сетей г. Бутурлиновка Воронежской области (II очередь). Корректировка»
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки и межевания территории для реконструкции водопроводных сетей в г. Бутурлиновка Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, размещение которых осуществляется более чем внутри одного микрорайона (квартала), в части ограниченной улицами Ленина, Колодиева, Фридриха Энгельса, Блинова, Карла Маркса и по обе стороны улицы Дорожная (между улицей Блинова и переулком Орджоникидзе).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

А.В. Головков